
 

 

 

 

 

CETERIS s.r.o. • U Hřiště 2198 • 760 01 Zlín - Mladcová • Czech Republic 

TEL: +420 571161111 • FAX: +420 571162660 

I N FO @C ET ER IS .C Z  • W WW . CE TE RI S. CZ  • WW W. SB O HE MP EV NA L I NK O. CZ 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
vydané podle zákona c. 22/1997 Sb. 

 
 
Společnost:  Ceteris s.r.o. 
Sídlo:  Mladcová 276, 76001 Zlín, Česká republika 
Telefon:  +420 577240216 
Fax:  +420 571162660 
 
prohlašuje, že následující zařízení: 
 
 Artikl Popis 
1. IP-200-2 IP telefon – zařízení pro přenos hlasu přes internet 
2. IP-900B IP telefon – zařízení pro přenos hlasu přes internet 
3. IP 012B-2N IP brána – zařízení pro přenos hlasu přes internet 
4. IP 022-2 IP brána – zařízení pro přenos hlasu přes internet 
 
námi uváděné na trh je za podmínek obvyklého používání bezpečné, a že odpovídá  
základním požadavkům nařízení vlády, která se na ně vztahují a požadavkům technických 
předpisů části B téhož. 
Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na ně vztahují a které 
jsou dány v nařízení vlády č.168/1997 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 
elektrická zařízení nízkého napětí. 
Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v: § 3 odst. 1 nařízení vlády 
č. 168/1997 Sb. 
Uvedený výrobek odpovídá harmonizované ČSN EN 60950, která byla použita při 
posuzování shody. 
Výrobek zároveň splňuje mezinárodní normy ISO/IEC IS 11801 a CENELEC EN50173. 
 
 
Ve Zlíně, 25.3.2011 
 
 
 
 
 
Ing.Petr Ulman 
jednatel 
. 


